
333

 

RZ PUR Reiniger
speciální čisticí prostředek pro všechny elastické podlahové krytiny a linoleum z výroby opatřené ochrannou vrstvou 
PU/PUR nebo dodatečně opatřené vrstvou laku RZ Turbo Protect Plus.

Popis výrobku:
Vysoce účinný speciální čisticí prostředek a čisticí prostředek po 
ukončení stavebních prací pro všechny pro všechny elastické podla-
hové krytiny a linoleum z výroby opatřené ochrannou vrstvou PU/
PUR nebo dodatečně opatřené vrstvou laku RZ Turbo Protect Plus.

Technická data:
    Nádoba:            PE-lahev 
    Velikost balení:            800 ml  
    Skladovatelnost:            5 let  
    Vydatnost:            800 m2  
    Pochozí:            po zaschnutí  
    Teplota pro zpracování:          18-25 °C  
    PH-hodnota:            8 
    GISCODE: GU            80
 
Použití:  
► pro všechny elastické podlahové krytiny a linoleum z výroby opat-
řené ochrannou vrstvou PU/PUR nebo dodatečně opatřené vrstvou 
laku RZ Turbo Protect Plus.

Důležitá upozornění: 
► Bezpodmínečně chraňte před mrazem nebo velkému kolísaní teplot. 
Načaté balení opět dobře uzavřete.
► Pravidelné běžné čištění zlepšuje vzhled a prodlužuje životnost 
ochranné PU/PUR vrstvy.

Výhody výrobku/vlastnosti:
► snižuje skluznost 
► vysoká účinnost rozpouštění nečistot  
► nezanechává šmouhy

Příprava:
Volné nečistoty nebo mírné znečištění smeteme, případně vysajeme 
vysavačem. Hrubé nečistoty nejprve důkladně odstraníme.

Použití:
► RZ PUR Reiniger ředíme s vodou v poměru 1:200, v případě silně 
ulpělých nečistot použijeme silně koncentrovaný prostředek a to až do 
ředění s vodou v poměru 1:1.  
► Plochy vytíráme mopem z mikrovláken. 
► Zbytkovou vlhkost necháme vyschnout. 
► Není třeba následné vytírání.

Ochrana zdraví a životního prostředí:

GISCODE GU 80 – čisticí prostředek pro běžné čištění, dráždivý, obsahujíc rozpouštědla 
bez látek vstřebávajících se do pokožky. Nehořlavý. Způsobuje silné poškození zraku. 
Zamezte dostupnost do dětských rukou. Při práci používejte ochranné krémy na pokožku 
a ochranné pracovní rukavice/ ochranné brýle. V případě kontaktu s očima okamžitě tyto 
vypláchněte dostatečným množstvím vody a vyhledejte lékařskou pomoc. Při styku s po-
kožkou okamžitě postižená místa omyjte vodou a mýdlem. Při práci zajistěte dostateční 
větrání místnosti. Dodržujte předpisy pro nakládání s nebezpečnými látkami a bezpeč-
nostní pokyny na etiketě výrobku, údaje bezpečnostního listu, stejně jako informace pro 
skupinu výrobků Bau-BG, GISCODE GU 80.

Likvidace odpadu:

Zbytky výrobku pokud možno shromáždit a dále použít. Zabránit úniku do kanalizace, 
vod nebo do země. Plastové nádoby vyprázdněné, vyškrábané případně vyčištěné jsou 
recyklovatelné. Nádoby s tekutým zbytkem obsahu a rovněž shromážděné tekuté zbytky 
výrobku jsou zvláštní odpad. Zaschlé zbytky produktu jsou stavební odpad. Uvedené 
údaje vycházejí z našich zkušeností a pečlivých výzkumů. Kvalita vaší práce závisí na 
odborném posouzení stavu stavby a způsobu použití výrobku. V případě pochybností 
proveďte vlastní zkoušku nebo si vyžádejte technické poradenství.  Pokyny pro zpracová-
ní na etiketě je nutno striktně dodržovat.

Zveřejněním tohoto technického listu pozbývají předchozí technické listy svoji platnost.  

Česká Republika | UZIN s.r.o. | Českomoravská 12a |190 00 Praha 9 | Telefon +420 283 083 314 | E-mail: cz@uzin-utz.com | Internet www.rz-systems.cz
Slovenská Republika | HA-UZ market s.r.o. | Štrková 94 | 010 01 Žilina | Telefon +421 41 565 55 40 | Telefax +421 41 500 60 14 
E-mail: objednavky@ha-uz.sk | Internet www.ha-uz.sk

13.02.18/VK 04.2019

 - TECHNiCKÝ LiST


